

Årsredovisning för
IM Gertsson Sporthorses AB

559462-4800

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ing-Marie Gertsson
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IM Gertsson Sporthorses AB, 559462-4800, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva försäljning, träning och utbildningsverksamhet av hästar, utbildning av ryttare, konsultuppdrag inom hästsport samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets omsättning har underåret sjunkit till följd av att man under året ej avyttrat någon häst.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	489 373	961 853
Resultat efter finansiella poster	129 074	516 522
Soliditet %	81,3	61,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		410 649
Balanseras i ny räkning		410 649	-410 649
Årets resultat			102 441
Belopp vid årets utgång	25 000	410 649	102 441

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	410 649
Årets resultat	102 441
Summa	513 090
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	513 090
Summa	513 090

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-13 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		489 373	961 853
Övriga rörelseintäkter		0	1 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 373	963 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 768	-174 970
Övriga externa kostnader		-185 477	-246 683
Personalkostnader		-25 061	-25 037
Summa rörelsekostnader		-360 306	-446 690
Rörelseresultat		129 067	516 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-401
Summa finansiella poster		7	-401
Resultat efter finansiella poster		129 074	516 522
Resultat före skatt		129 074	516 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 633	-105 873
Årets resultat		102 441	410 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		97 000	97 000
Summa varulager m.m.		97 000	97 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 806	74 074
Övriga fordringar		1	4 095
Summa kortfristiga fordringar		108 807	78 169
Kassa och bank			
Kassa och bank		456 272	534 390
Summa kassa och bank		456 272	534 390
Summa omsättningstillgångar		662 079	709 559
SUMMA TILLGÅNGAR		662 079	709 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		410 649	0
Årets resultat		102 441	410 649
Summa fritt eget kapital		513 090	410 649
Summa eget kapital		538 090	435 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	39 825
Skatteskulder		72 731	74 703
Övriga skulder		41 258	149 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		123 989	273 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		662 079	709 559

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Växjö

Ing-Marie Gertsson

2026-03-24

Ing-Marie Gertsson
Styrelseledamot

Datum